
 

 

 

 

 

All’esperta Elisiana GALFRE’ 

All’Albo on-line 

 Amministrazione trasparente 

 Al sito web/sez. PNRR 

ATTI 

Decreto n. 2365 

 

Oggetto: MODIFICA DEI TERMINI DI SCADENZA INCARICHI ESPERTO ELISIANA 

GALFRE’- PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E 
RICERCA- Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 
nido alle Università - Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi - Azioni di 

potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023)- Linea di 
Intervento B. 

Titolo del Progetto: “CODICI SONORI GLOBALI: IL CONNUBIO TRA TECNOLOGIA E 

MELODIA ESPLORANDO IL MULTILINGUISMO” – M4C1I3.1.2023-1143-P-32188 
C.U.P. C34D23001140006 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI : 

▪ il Decreto per l’avvio di una procedura di selezione interna ed esterna di 

FORMATORI ESPERTI e TUTOR per n. 16 (sedici) percorsi per la realizzazione di 

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e nr. 12 percorsi di 

potenziamento delle competenze multilinguistiche per l’Intervento A e di 

FORMATORI ESPERTI per la realizzazione di n. 1 corso di lingua inglese per il 

livello B1, 1 corso di lingua inglese per il livello B2 e n. 1 Corso di Metodologia 

CLIL per docenti per l’Intervento B (prot. n. 1464 del 20.2.2024); 

▪ l’Avviso pubblico di selezione, n. prot. 1539 del 21.02.2024; 

▪ Vista la nomina e la convocazione della Commissione, prot. nr 2167 del 
07/03/2024; 

▪ I verbali di selezione: 
:- prot. 2236 del 11/03/2024 relativo alla convocazione delle ore 10.00; 

- prot. 2272 del 11/03/2024 relativo alla convocazione delle ore 15.00; 

- prot. 2379 del 14/03/2024 relativo alla convocazione delle ore 15.00; 

- prot. 2461 del 15/03/2024 relativo alla convocazione delle ore 17.00; 

- prot. 2573 del 18/03/2024 relativo alla convocazione delle ore 15.00; 

- prot. 2626 del 19/03/2024 relativo alla convocazione delle ore 14.30; 

e il verbale riepilogativo del 20/03/2024, acquisito con prot. 2669 del 

20.03.2024 che riporta altresì la graduatoria dei candidati idonei, sottoscritto 

Istituto Comprensivo di Fiano 

VIA CASTELLO  7 – 10070 FIANO (TO) – 011 9254261 
C.F.: 92028690011 – C.M.: TOIC828007 – Codice IPA: istsc_toic828007 – Codice Univoco per la F.E.: UFB73E 

TOIC828007@istruzione.it – TOIC828007@pec.istruzione.it – www.icfiano.edu.it 

mailto:TOIC828007@pec.istruzione.it




dalla Commissione di valutazione incaricata con Decreto n. 2167, del 

07.3.2024 

▪ l’aggiudicazione  Esperti e Tutor Intervento A e intervento B prot. 2683 

del 1/03/2024; 

▪ il Decreto per il conferimento di incarichi, prot. nr. 3040 del 03/04/2024; 

▪ la Legge n. 241/90; 

▪ il Contratto di lavoro a tempo determinato con scadenza 30/06/2024 della 
docente Galfrè Elisiana prot. 7415 del 14/09/2023; 

▪ le lettere di incarico per i percorsi: CLIL ALUNNI SECONDARIA prot. n. 3348 del 
10/04/2024 – TRINITY ON AIR prot. n.3351 del 10/04/2024 – INGLESE B1 

DOCENTI prot. n. 3352 del 10/04/2024; 

▪ la sopraggiunta impossibilità per ragioni di forza maggiore di concludere i corsi 
entro il 30/06/2024 e quindi entro il termine della scadenza del contratto della 

docente; 
▪ Preso atto che il contratto di lavoro a tempo determinato della docente termina 

il 30/06/2024; 

▪ Preso atto che l’incarico conferito non può avere scadenza successiva a quella del 
contratto di lavoro; 

 
Le premesse fanno parte integrante del presente decreto; 
 

DECRETA 

 

che i termini di scadenza degli incarichi di cui sopra sono fissati al giorno 

30.06.2024 anziché al completamento del progetto come indicato nella lettera di 

incarico. 

Il presente decreto viene pubblicato al sito web sezione PNRR, all’Albo online e 
su Amministrazione Trasparente. 

 
 

 


		2024-06-30T19:12:14+0200
	MAURIZIA GIOVANNA BIANCO




